PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012

HUGO CÉSAR LOURENÇO, Prefeito Municipal de Rifaina, no exercício

de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei, considerando o

disposto no Edital do Concurso Público n° 02/2012 de 02 de março de 2012,

torna público:

ARTIGO 1º - Não houve interposição de recursos contra o gabarito preliminar da

prova objetiva.

ARTIGO 2º - Constam no Anexo Único deste Edital o gabarito HOMOLOGADO da

prova objetiva do Concurso Público n° 02/2012.

ARTIGO 3º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 4º - Este edital e seu anexo será afixado no Mural da Prefeitura Municipal

de Rifaina, publicado no jornal “Diário da Franca” e disponibilizado no site

www.dipallis.com.br.

Rifaina, aos 13 de abril de 2012.

HUGO CÉSAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

Gabarito Concurso - Guarda Municipal

1-A 2-E 3-B 4-Nula 5-C 6-B 7-B 8-A 9-E 10-C 11-B 12-E 13-E 14-E 15-C

16-A 17-A 18-E 19-C 20-A 21-Nula 22-C 23-B 24-A 25-B 26-D 27-C 28-E 29-D 30-A

http://www.dipallis.com.br/